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حادثه ها

اهدای اعضای بدن
 دختر نخبه اهوازی به ۳ بیمار

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز  �
گفت: اعضای بدن دختر ۱۹ساله اهوازی که دچار 
مرگ مغزی شده بود به سه بیمار اهدا شد. عرفان 
مردانی اظهار کرد: اعضای بدن این نوجوان دارای 
رتبه ۷۰ کنکور که در پی انجام عمل زیبایی دچار 
مرگ مغزی شده بود با رضایت خانواده وی به 
بیماران نیازمند اهدا شد. وی با بیان اینکه عمل پیوند 
عضو در بیمارستان گلستان اهواز انجام شد ادامه 
داد: این نوجوان چند روز پیش با مراجعه به یک 
کلینیک زیبایی توسط افراد غیرمتخصص عمل زیبایی 
انجام داده که به علت دریافت دوز بالای دارو دچار 
ایست قلبی تنفسی شد. مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز افزود: پس از چند روز بستری 
در بیمارستان با تأیید مرگ مغزی وی با رضایت 
خانواده دو کلیه و کبد وی به بیماران نیازمند پیوند 
زده شد. مردانی خاطرنشان کرد: امیدواریم با برخورد 
قاطع با هرگونه مداخله غیراصولی در امور پزشکی 
و آگاهی عمومی و هوشیاری خانواده ها دیگر شاهد 
بروز چنین اتفاقاتی نباشیم. دختر نخبه خوزستانی 
و رتبه ۷۰ کنکور ۱۸ آبان ماه به  منظور انجام عمل 
زیبایی در یکی از مطب های اهواز به دلیل تزریق 
داروی بیهوشی به کما رفت و مرگ مغزی وی توسط 
پزشکان تأیید شد. وی پس از سه روز علائم حیاتی 
خود را از دست داد. مطب مورد نظر پلمب و اقدام 
قضائی برای رسیدگی به این پرونده آغاز شده است.

نجات ۵۴ خودروی گرفتار
 در کولاک و سیل

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر  �
از نجات ۵۴ خودروی گرفتار در کولاک و سیل 
خبر داد. مهدی ولیپور درباره بارش های اخیر، 
آب گرفتگی ها، کولاک و سیل های به وقوع پیوسته 
طی روزهای آخر هفته گذشته در کشور گفت: هفت 
استان آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، قم، کردستان، 
گیلان و مازندران تحت تأثیر حوادث جوی قرار 
گرفته اند و در این استان ها به ۵۹۵ نفر امدادرسانی 
شد. وی با بیان اینکه این حوادث جوی منجر به 
مصدومیت یک نفر شد که توسط نیروهای هلال 
احمر به مرکز درمانی انتقال یافت، گفت: در این 
مدت تخلیه آب از ۲۴ واحد مسکونی نیز در دستور 
کار قرار گرفت و ۳۷ نفر از شهروندان که گرفتار 
سیلاب شده بودند به مناطق امن منتقل شدند. به 
گفته ولیپور در این عملیات ها ۱۸۸ نیروی امدادی 
جمعیت هلال احمر در حال خدمت رسانی به مردم 
هستند و موفق به نجات ۵۴ دستگاه خودروی گرفتار 

در سیل و کولاک شدند.

قتل مرد ۵۰ساله
با انگیزه اختلافات شخصی

فرمانده انتظامی علی آباد کتول از قتل مرد  �
۵۰ساله در این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل 
بلافاصله دستگیر شد. الیاس تازیکه اظهار کرد: 
ساعت ۱:۲۰ بامداد جمعه طی تماس با مرکز ۱۱۰ 
پلیس خبر یک قتل در شهرک فرهنگیان علی آباد 
کتول اعلام شد. وی با بیان اینکه مأموران منطقه 
بلافاصله به این محل اعزام شدند، افزود: در این 
حادثه یک مرد ۵۰ساله توسط یک جوان ۲۵ساله و 
با سلاح سرد به قتل رسید. تازیکه علت این حادثه 
را اختلافات شخصی قاتل و مقتول اعلام کرد 
و گفت: قاتل دستگیر و پرونده او برای تکمیل و 

پیگیری به مراجع قضائی ارائه شد.

رخداد

دستگیری ۷ فروشنده سلاح
هفت نفر از عاملان فروش سلاح و مهمات  �

غیرمجاز در سطح شهر تهران دستگیر شدند. پیام 
کاویانی، رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت 
در این باره اظهار کرد:  در راستای اجرای چهارمین 
مرحله طرح اقتدار، شناسایی و دستگیری 
فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز که موجب 
ایجاد ناامنی در سطح جامعه می شوند در دستور 
کار مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
پایتخت قرار گرفت. وی با بیان اینکه با تلاش های 
شبانه روزی مأموران هویت و مخفیگاه هفت نفر 
از عاملان فروش سلاح جنگی و مهمات جنگی 
و شکاری غیرمجاز تهران شناسایی شد، گفت: 
دستور قضائی برای دستگیری این افراد اخذ شد و 
با انجام چند عملیات جداگانه این متهمان دستگیر 
شدند. در بازرسی از مخفیگاهشان یک قبضه سلاح 
جنگی، هشت قبضه شبه سلاح و سلاح شکاری 

غیرمجاز کشف شد. 

دستگیری آدم ربای فراری
شخصی که از چهار سال قبل به دنبال ربودن  �

زنی ۳۷ساله تحت تعقیب قضائی قرار داشت، 
دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون 
عملیات فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه اظهار 
کرد: پس از وقوع یک مورد آدم ربایی در سال ۱۳۹۶ 
که مردی حدودا ۴۰ساله با تهدید سلاح سرد اقدام 
به ربودن زنی ۳۷ساله کرده بود، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در آن سال و تنها ساعتی پس از این اقدام، زمانی 
که آدم ربا عرصه را با حضور مأموران پلیس بر 
خود تنگ دید، با رهاکردن زن ربوده شده اقدام به 
فرار کرد. سرهنگ آمویی تصریح کرد: با این حال 
تلاش مأموران برای دستگیری عامل آدم ربایی 
ادامه داشت تا اینکه با به دست آمدن سرنخ هایی 
مشخص شد وی در یکی از محلات شهر کرمانشاه 
حضور دارد. معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان کرمانشاه افزود: مأموران پلیس شهرستان 
کرمانشاه در ادامه و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی و ردیابی این فرد شده و در 
عملیاتی حساب شده پس از هماهنگی با مقام 
قضائی وی را دستگیر کردند. وی در پایان با بیان 
اینکه شکست در خواستگاری انگیزه این فرد برای 
آدم ربایی بوده است، از معرفی متهم به دستگاه 

قضائی خبر داد.

قتل پسر دانش آموز  با اسلحه
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب حمیدیه  �

جزئیات قتل یک دانش آموز در این شهرستان را 
تشریح کرد. مهدی امیری درباره علت کشته شدن 
دانش آموز یکی از روستاهای شهرستان حمیدیه 
اظهار کرد: روز چهارشنبه در مسیر مدرسه بین دو 
دانش آموز درگیری اتفاق می افتد که با وساطت 
شیوخ و بزرگان طوایف مشکل حل می شود. وی با 
بیان اینکه این دو نفر دانش آموز مقطع متوسطه 
بودند، افزود: پنجشنبه بار دیگر این درگیری تکرار و 
منجر به تیراندازی می شود. دادستان حمیدیه گفت: 
پس از این درگیری دو نفر مجروح شدند که بلافاصله 
به بیمارستان منتقل شدند و پس از چند دقیقه یکی 
از این دو نفر که دانش آموز بود، فوت شد. امیری بیان 
کرد: قاتل دستگیر شده و در بازداشت است و اسلحه 
وی نیز توقیف و با حضور نیروهای انتظامی امنیت 
کامل برقرار شده است. به گزارش ایرنا گفته می شود 
دانش آموز فوت شده با تیر عموی دانش آموز طرف 

درگیری کشته شده است.

شرق: پسر نانوا که در یک درگیری همکارش را به قتل رسانده بود، بعد از 
سال ها بلاتکلیفی از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد. متهم از قضات 
دادگاه کمک خواست و گفت از این وضعیت خسته شده است. به گزارش 
خبرنگار ما منصور ۲۹ساله وقتی ۲۴ سال داشت برای یافتن کار به تهران 
آمد و در یک نانوایی در شهرری مشغول به کار شد. او شامگاه بیست و نهم 
خرداد ۹۵ هنگامی  که پس از تعطیلی نانوایی قصد داشت به شهرستان محل 
زندگی اش برگردد، با همکارش به نام شایان درگیر شد و او را با چند ضربه 
چاقو کشت. منصور که بعد از قتل دست به خودزنی زده بود به بیمارستان 
منتقل شد و پس از مداوا تحت بازجویی قرار گرفت. وی به قتل اعتراف کرد و 
در نهایت در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. 
در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. در متن کیفرخواست 
آمده بود متهم که سابقه درگیری با مقتول را داشت، روز حادثه یک بار دیگر 
با او درگیر شد و با واردکردن ضربه چاقو او را زخمی کرد که بعد از انتقال 
جوان زخمی به بیمارستان او بر اثر شدت خون ریزی جانش را از دست داد. 
نماینده دادستان با توجه به شکایت اولیای دم، شهادت شهود و مدارک موجود 
در پرونده و اعترافات متهم برای او درخواست صدور حکم کرد. سپس پدر 
و مادر مقتول در جایگاه ویژه ایستادند و برای قاتل پسرشان حکم قصاص 
خواستند. مادر مقتول با اشاره به متهم گفت: این پسر با بی رحمی فرزندم را 
کشت. پسر ما جوان بود و می خواستیم دامادش کنیم. او دختری را دوست 
داشت و دختر هم به پای پسر ما نشسته بود، داشتیم مقدمات کار را آماده 
می کردیم که این اتفاق افتاد؛ بنابراین ما گذشت نمی کنیم و برای متهم 
درخواست قصاص داریم. در ادامه شاهد پرونده در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: متهم و مقتول هر دو جوان بودند و با هم درگیری داشتند. آنها مدام 
با هم مشاجره می کردند به طوری  که صاحبکارمان حرف زدن آنها را با هم 
قدغن کرده بود، اما باز با هم درگیر می شدند. چند باری هم جلوی مشتری 
با هم دعوا کردند که باعث شد صاحبکارمان تصمیم به اخراجشان بگیرد. 

وی در پاسخ به این سؤال که دعوای ابتدایی آنها بر سر چه موضوعی بود، 
گفت: من دقیقا نمی دانم دعوا به چه دلیل بود، فقط می دانم آنها ابتدا با هم 
شوخی داشتند بعد آن قدر در شوخی پیشروی کردند که باعث دلخوری شد و 
به همین دلیل با هم درگیر شدند و این درگیری آن قدر طولانی شد که مسائل 
مختلف دیگر هم با آن قاطی شد. متهم این اواخر فکر می کرد مقتول کاری 
می کند که صاحبکارمان به او مرخصی ندهد. این شاهد درباره روز حادثه 
گفت: آن  روز درگیری آن قدر شدید بود که ما نتوانستیم جلوی شان را بگیریم و 
زمانی  که شایان چاقو خورد بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم که متأسفانه 
فوت کرد. در ادامه جلسه دادگاه متهم روبه روی قضات ایستاد و گفت: یک  
سالی بود که برای پیداکردن کار به تهران آمده بودم. در نانوایی مشغول به 
کار بودم اما صاحبکارم سختگیری می کرد و اجازه نمی داد به شهرستان بروم 
و به خانواده ام سر بزنم. در این میان شایان که همکارم بود، مدام به من پیله 
می کرد و دعوا راه می انداخت. متهم ادامه داد: قرار بود خانواده ام برایم به 
خواستگاری بروند و ازدواج کنم که این ماجرا پیش آمد و به زندان افتادم. 
منصور در تشریح جزئیات جنایت گفت: شایان دوستم بود و خصومتی با او 

نداشتم. فقط بهانه جویی های بیخودی اش باعث شده بود از او دلگیر باشم. 
آن  شب نانوایی را تعطیل کرده بودیم و بعد از شش ماه می خواستم پیش 
خانواده ام برگردم اما یکباره شایان با من درگیر شد. او گفت من پشت سرش 
حرف زده ام. به او توضیح دادم اشتباه می کند و دچار سوءتفاهم شده است 
اما با دسته تی به من حمله کرد و من برای ترساندن او چاقویی را که همراه 
داشتم، بیرون آوردم. متهم به قتل اظهاراتش را این طور ادامه داد: باور کنید 
قصد زدن شایان را نداشتم. او خودش به دعوا ادامه داد و چاقو ناخواسته 
به سینه اش برخورد کرد. من از انجام قتل پشیمان هستم و حالا از خانواده 
شایان می خواهم به جوانی ام رحم کنند و من را ببخشند. در پایان جلسه 
هیئت قضائی وارد شور شد و منصور را به قصاص محکوم کرد. این حکم در 
شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد. درحالی که منصور 
در یک قدمی چوبه دار قرار داشت اولیای دم پیگیر پرونده نشدند. به این ترتیب 
منصور پنج سال بلاتکلیف در زندان ماند تا اینکه بالاخره نامه ای به قضات 
دادگاه نوشت و از آنها کمک خواست. به این ترتیب متهم طبق ماده ۴۲۹ قانون 
مجازات اسلامی بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کرد. او در شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران حاضر شد و به تشریح ماجرا پرداخت. منصور این  بار 
گفت: زمانی  که بازداشت شدم فقط ۲۴ سال داشتم. قرار بود خانواده ام برایم 
به خواستگاری بروند و ازدواج کنم اما پنج سال است که در زندان هستم 
و هر شب کابوس اعدام می بینم. اولیای دم در این مدت پیگیر اجرای حکم 
نشدند و من بلاتکلیف در زندان مانده ام. متهم در ادامه گفت: خانواده ام بارها 
با اولیای دم و بزرگان فامیل آنها تماس گرفته و درخواست کرده اند که من را 
ببخشند؛ اما تابه حال موافقت نکرده اند. چندین  بار هم برای صحبت به اجرای 
احکام دادسرای جنایی دعوت شدند که باز هم نیامدند. من از این وضعیت 
خسته شده ام و حالا از قضات دادگاه کمک می خواهم. من می خواهم یا اعدام 
شوم یا آزاد. دیگر نمی توانم با این بلاتکلیفی در زندان بمانم. در پایان جلسه، 

قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شرق: اعضای باندی که به  وسیله دستگاه اسکیمر به 
بهانه فروش میوه در بازار روزهای کرج اقدام به کپی 
اطلاعات کارت بانکی بیش از صد نفر از شهروندان 
کرده بودند، دستگیر شدند. در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی  بر برداشت غیرمجاز وجه از حساب 
آنان، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
فتا قرار گرفت. پس از ثبت اظهارات شکات، پرونده 
ابتدایی تشکیل و مشخص شد بیش از شش میلیارد 
ریال از طریق اسکیمر از حساب این افراد به  صورت 

غیرمجاز برداشت شده است. کارشناسان پلیس در 
ادامه با بررسی های دقیق تر متوجه شدند متهمان در 
پوشش میوه فروش در بازار روزهای سطح استان البرز 
و همچنین جاده های بین شهری و پرتردد اطراف استان 
تهران با وانت بار اقدام به فروش موز با قیمت بسیار 
ارزان به مشتریان کرده و با این ترفند خریداران را اغوا و 
با دریافت کارت بانکی آنان به  طرز ماهرانه ای کارت ها 
را کپی و درنهایت با وجه مال باختگان اقدام به خرید 
اجناس از سوپرمارکت ها می کردند. پس از بررسی های 

تخصصی مهندسان سایبری پلیس فتای البرز متهمان 
که دو نفر بودند شناسایی شدند و هویت آنها برای 
پلیس محرز شد. هر دو مجرم پس از تشریفات قضائی 
در ورامین دستگیر و در بازرسی از محل اختفای آنها 
سه دستگاه اسکیمر، یک دستگاه لپ تاپ و یک عدد 
فلش که اطلاعات بانکی مربوط به ۱۱۶ کارت مختلف 
در آنها موجود بود کشف شد. سرهنگ رسول جلیلیان، 
رئیس پلیس فتای استان البرز از معرفی متهمان به 
همراه پرونده به دادسرا برای تکمیل مراحل قانونی 

خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: تا حد امکان 
خریدهای خود را از فروشگاه های معتبر و ثابت انجام 
دهند و با انگیزه خرید با قیمت پایین تر و ارزان تر از 
دست فروش های سیار به هیچ وجه خرید نکنند تا در دام 
کلاهبرداران گرفتار نشوند، همچنین درهنگام پرداخت 
با کارتخوان، ابتدا بررسی کنید که هیچ گونه دستکاری 
از سوی مجرمان روی دستگاه صورت نگرفته باشد و 
حتما خودتان کارت کشیده و رمز را وارد و رسید آن را 

دریافت کنید.

شرق: کلاهبرداری با استفاده از برنامه های رسیدساز مدتی 
است که رواج یافته و پرونده های متعددی در این زمینه 
تشکیل شده است. در تازه ترین مورد با تلاش مأموران 
پلیس دو شیاد که در ماجراهای جداگانه با همین ترفند 
اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، به دام افتادند. پلیس در 
این خصوص بارها هشدار داده فروشندگان تا زمانی که از 
انتقال وجه مطمئن نشده اند، کالا را تحویل ندهند. شخصی 
به کلانتری ۱۶۷ دولت آباد مراجعه و شکایتی را مطرح کرد 
مبنی بر اینکه با رسیدساز جعلی از او کلاهبرداری شده 
است. این شخص توضیح داد: گوشی خود را برای فروش 
در سایت دیوار آگهی کرده بودم و فردی جوان برای خرید 
مراجعه کرد و وجه معامله را از طریق گوشی تلفن 
همراهش انتقال داد. او پس از نشان دادن رسید انتقال 
وجه، کالا را از من تحویل گرفت. پس از واریزنشدن وجه 
به حساب بانکی ام، متوجه شدم رسیدی که مشاهده کردم 

جعلی بوده است. به گفته سرهنگ دوستعلی جلیلیان، 
فرمانده انتظامی شهرستان ری، شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار مأموران تیم عملیاتی کلانتری ۱۶۷ 
دولت آباد قرار گرفت و با اقدامات پلیسی متهم شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر شد. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه گوشی مورد 
ادعای شاکی از متهم کشف شد ادامه داد: متهم پس 
از انتقال به کلانتری به دو فقره کلاهبرداری به همین 
شیوه اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره 
به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 
را ۱۴۰ میلیون ریال اعلام کردند، گفت: متهم پس از 
پایان تحقیقات و تکمیل پرونده به مراجع قضائی تحویل 

داده شد. در پرونده دوم فردی که با استفاده از اپلیکیشن 
جعلی رسیدساز اقدام به کلاهبرداری از فروشنده مبلمان 
کرده بود، دستگیر شد و بعد از اعتراف به جرمش در 
اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. سرهنگ سیدمصطفی 
مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان درخصوص این 
پرونده کلاهبرداری گفت: با مراجعه شهروند مال باخته به 
پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری با 
استفاده از اپلیکیشن جعلی رسیدساز، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
بنا به اظهار شاکی پس از درج آگهی فروش مبلمان در 
سایت دیوار شخصی به عنوان خریدار تماس گرفته، سپس 
با مراجعه به آدرس او و درخواست شماره کارت برای 

واریز وجه، با نمایش رسید انتقال وجه در تلفن همراه، 
مبلمان را دریافت و محل را ترک کرده بود. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: با بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد متهم از طریق اپلیکیشن جعلی رسیدساز اقدام به 
کلاهبرداری از فروشنده کرده است. در نهایت با اقدامات 
فنی و شگردهای پلیسی متهم شناسایی و به پلیس فتا 
انتقال داده شد. سرهنگ مرتضوی گفت: کلاهبرداران 
با استفاده از این نرم افزارها اقدام به تولید رسیدهای 
جعلی از تراکنشی که هیچ گاه انجام نشده می کنند و با 
توجه به اینکه این رسیدها حاوی شماره پیگیری جعلی، 
تاریخ و زمان و نام صاحب حساب است به راحتی اعتماد 
فروشندگان را جلب می کند؛ بنابراین شهروندان باید 
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را فعال کنند تا از 
واریز یا برداشت وجه حساب بانکی خود اطمینان حاصل 

کنند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

شرق: سه نفر که با جعل مدارک رسمی، خانه مال باخته 
را به نام خود منتقل و ۳۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، دستگیر شدند. در پی تشکیل پرونده ای مبنی بر 
انتقال خانه مال باخته با مدارک جعلی، بررسی موضوع 
در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
بررسی کارآگاهان نشان از این داشت که متهم با اطلاع از 
اینکه مالک به  مدت طولانی در خارج از کشور سکونت 

دارد، با جعل اسناد رسمی موفق شده ملک مال باخته 
را به نام خود منتقل کند و مالک پس از بازگشت به 
ایران متوجه شده ملکش به شخص دیگری فروخته 
شده و در تصرف دو مرد جوان است. با دستگیری این 

دو مرد جوان مشخص شد متهمان با همکاری سرکرده 
باند متواری، خانه را به نام سرکرده باند انتقال داده اند. 
در عملیات دیگری متهم متواری نیز دستگیر شد و به 
جرمش اعتراف کرد. او گفت این ملک را در دو سال 

اخیر با همکاری همدستانش به نام خود منتقل کرده 
و قصد داشت آن را به افراد دیگر بفروشد که توسط 
پلیس دستگیر شد. سرهنگ سعید دالوند، رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی پرونده را ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، گفت: 
هر سه متهم برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار 

پلیس قرار دارند.

بلاتکلیفی جوانی که همکارش را به قتل رساند
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